ATA DE JULGAMENTO DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 002/2017
  Às dezesseis horas e trinta minutos do trigésimo primeiro dia do mês de março de dois mil e dezessete, no Paço Municipal Harry Leopoldo Gomes, município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeados através da Portaria n.º 12.712, de 16.03.2017, com o fim especial de analisar e julgar as inscrições para o cargo de Agente de Serviços Gerais I, referido no Edital de Processo Seletivo Simplificadon.º 002/2017, encerradas neste dia. O presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e logo em seguida solicitou que analisassem o Edital e os documentos anexos asinscrições. Por unanimidade a Comissão do Processo Seletivo decidiu conforme segue:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	001/2017
	Tiago Pedroso
	Agente de Serviços Gerais I

	002/2017
	Dario Cesar Wessel Cardoso
	Agente de Serviços Gerais I

	003/2017
	Edi Marcos Brancher
	Agente de Serviços Gerais I

	004/2017
	Laudelino Mayer
	Agente de Serviços Gerais I

	005/2017
	Joelmo Pedro dos Santos
	Agente de Serviços Gerais I

	006/2017
	Alex Fonseca dos Santos
	Agente de Serviços Gerais I

	007/2017
	Oralicio Cipriano
	Agente de Serviços Gerais I

	008/2017
	Carlos Alexandre Leite
	Agente de Serviços Gerais I

	009/2017
	Regis de Souza
	Agente de Serviços Gerais I

	010/2017
	Leonardo Dias de Freitas
	Agente de Serviços Gerais I

	011/2017
	Luciano Alves
	Agente de Serviços Gerais I

	012/2017
	Vanderlei Leandro
	Agente de Serviços Gerais I

	013/2017
	Mauri Mauricio
	Agente de Serviços Gerais I

	014/2017
	Clovis do Nascimento
	Agente de Serviços Gerais I

	015/2017
	Diego Ribeiro
	Agente de Serviços Gerais I

	016/2017
	Arlindo dos Santos
	Agente de Serviços Gerais I

	017/2017
	Cristiano Varela dos Santos
	Agente de Serviços Gerais I

	018/2017
	Vilsolino Marin dos Santos
	Agente de Serviços Gerais I

	019/2017
	Patriki André Porto
	Agente de Serviços Gerais I

	020/2017
	Vendelino Augusto Oenning
	Agente de Serviços Gerais I

	021/2017
	Fabio de Quadros
	Agente de Serviços Gerais I

	022/2017
	Lindomar Woelfer
	Agente de Serviços Gerais I

	023/2017
	Carlos Henrique Kraemer
	Agente de Serviços Gerais I

A palavra foi colocada à disposição dos membros e, como dela ninguém mais quisesse fazer uso, o senhor Presidente pediu que procedesse no encerramento da ata, que vai por mim e pelos demais membros assinada.

Leones Kindel
Presidente

Edésio Fillagranna
Membro

Jodir da Silva
Membro

1